
UCHWAŁA NR XIV/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie użyczenia pomieszczeń na rzecz Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 
„Sprawni Inaczej” w budynku administracyjnym położonym w Kole przy ul. Dąbska 40 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) w związku z art. 710 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 i 1237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 10 lat pomieszczeń o pow. 272,72 m2 znajdujących 
się w budynku zlokalizowanym na działce nr 38/5 ark. mapy 40 przy ul. Dąbska 40 na rzecz Kolskiego 
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Sprawni Inaczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F002124B-A2AC-46C6-BDC4-91DAE163EAC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XIV/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie użyczenia pomieszczeń na rzecz Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Sprawni 
Inaczej” w budynku administracyjnym położonym w Kole przy ul. Dąbska 40 

Wnioskiem z dnia 06.03.2025 r. Kolskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Sprawni 
Inaczej” wystąpiło o przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń przy ul. Dąbska 40 na kolejne 10 lat 
na cele statutowe stowarzyszenia. 
Wspomniane pomieszczenia są siedzibą Stowarzyszenia od 2005r, kiedy przy Stowarzyszeniu zostały 
utworzone Warsztaty Terapii Zajęciowej, które zrzeszają 25 uczestników biorących codzienny udział 
w zajęciach z rehabilitacji społecznej, zawodowej i ruchowej. W pomieszczeniach powstało 5 pracowni tj.: 
informatyczna, plastyczna, bukieciarsko-ogrodnicza, krawiecko-tkacka i gospodarstwa domowego. 
W zajęciach w jednej pracowni prowadzonej prze instruktora terapii zajęciowej bierze udział 5 uczestników. 
        Użyczenie Stowarzyszeniu zajmowanych pomieszczeń na kolejne 10 lat pozwoli na prowadzenie 
dalszej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych tj. terapię oraz rehabilitację dla osób ze znacznym 
upośledzeniem umysłowym. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F002124B-A2AC-46C6-BDC4-91DAE163EAC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/139/2025 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-28T13:58:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




